osim ako iz konteksta ocito ne proizlazi drugacije. ’

ANEKS

CLANAK1.

'Jgov
0rne strane ovime suglasno ugovaraju da se clanak 1.Ugovora mijenja kako slijedi:

議薄__為:.

Stranica 3 od 5 

Broj ovjere: 76/2022 

Datum: 20. 05. 2022,

ブ.1 Zajmodavac daje Zajmoprimcu zajam u iznosu od EUR 5.500.000 (pet milijuna ipetsto
tisuca eura) u skladu s odredbama i uvjetima ovog Ugovora („Zajam").

プ.2. Zajmodavac je pozajmio Zajmoprimcu iznos od EUR 4.000.000 na Datum izdavanja,1
i Datum izdavanja 2, a trecu ratu Zajma u iznosu od EUR 1.500.000 Zajmodavac ce 

dati Zajmoprimcu u roku od dva (2) radna dana od sklapanja ovog Aneksa br.

[...]

EUR (trideset i dva milijuna eura) uvecano 
za pripadajuce kamate i troSkove/{dalje u 

tekstu ^Hipoteka prvog redaつ＞ uknjliena u 

korist REPUBLIKE BRVATSKE,

MINISTARSTVO FtNANCIJA, Zagreb,. 

Katanciceva 5;

H) Brod je opterecen Hipotekom drugog 

reda do najveceg iznosa od 43.000.000,00 
EUR (Cetrdeset i tri milijuna eura)/(dalje ：u 

tekstu ,,Hipoteka drugog reda"), uknjiierra 
u korist VTB BANK； (EUROPE) SE,

知:

Mortgage^), registered in favour of the 

VTB BANK (EUROPE) SE, Rusterstrasse 7-9, 

60325 Frankfurt, Germany.

NOW BY THIS THIHP PRIORITY 

MORTGAGE AC3REEMEMT OVER THE